第１１号様式（第１４条関係）
年   月   日

我が家の省エネ・創エネアクション支援助成金交付請求書 兼 口座振替依頼書

台東区長 殿

請求者 住  所

 氏  名

(※)団体や法人の場合は、記名押印してください。

第    号で交付決定を受けた             ※該当するものに○や✔をつけてください。

 戸建住宅用太陽光発電システム設置  家庭用燃料電池（エネファーム）設置

 共同住宅共用部用太陽光発電システム設置  共同住宅共用部用 LED照明改修

 窓の遮熱・断熱改修  外壁、天井、床、屋根、屋上の遮熱・断熱改修

 高反射率塗料施工

の助成金について、下記のとおり請求いたします。また、振込みについては下記口座へお願いします。

記

１．請求金額                      円

２．振込先口座

金融機関名

金融機関（銀行）コード     支店コード

振

込

口

座

口座種目 普 通  ・  当 座

口座番号
※右づめで記入

フリガナ

口座名義人

(※)

銀行

信用金庫

信用組合
支店